
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 31 października 2024 r. 

 NR VIII/58/2024 

w sprawie w sprawie  nadania nazwy ulicy w miejscowości Lubawka 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024 poz. 1465 t.j.) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica „Osiedle Słoneczne” drodze wewnętrznej położonej w Lubawce na działkach 
gruntu oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 253 obręb 
2 Lubawka oraz działka ewidencyjna o numerze 256 obręb 2 Lubawka. 

2. Szczegółowe położenie drogi oraz jej przebieg zawiera załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Arkadiusz Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69AA0273-AF6F-4F1E-813D-0A517B52CA6B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII/58/2024 

Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 31.10.2024r.  

 

- obszar objęty Uchwałą (dz. nr 253 obr. 2 Lubawka oraz dz. nr 256 obr. 2 Lubawka) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69AA0273-AF6F-4F1E-813D-0A517B52CA6B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 poz. 1465) do 
wyłącznej właściwości rady gminy należy nadanie między innymi nazw ulic i placów publicznych. Ustalenie nowej 
nazwy ulicy w granicach działek stanowiących własność Gminy Lubawka, będącej przedmiotem uchwały wiąże się z 
potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w sąsiedztwie nieruchomości 
przeznaczonych pod zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi z rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i 
Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz.U. 2021 poz. 1368). Należy 
zwrócić uwagę, iż nadanie nazwy ulicy służyć będzie ponadto bezpieczeństwu mieszkańców oraz możliwość 
precyzyjnej lokalizacji danej nieruchomości, m.in. dla służb ratowniczych itp. 
Stosownie do powyższego w pełni uzasadnione jest nadanie nazwy ulicy dla ww. działek wydzielonych liniami 
granicznymi. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Arkadiusz  Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69AA0273-AF6F-4F1E-813D-0A517B52CA6B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/58/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-11-04T13:08:15+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




